关于推选学习贯彻党的二十届三中全会精神
先进集体、先进个人的通知

各会员单位：
在2024年7月24日学会第九届理事会第一次会议上，学会理事长赵经书记曾在会上谆谆嘱咐大家，要牢记党的教导，切实秉承党的二十届三中全会精神，把我们的工作和党的要求紧密地结合起来，确保三中全会精神落地见效。
赵经理事长强调，认真学习好党的二十届三中全会精神，是当前和今后的重要政治任务。他希望各期刊社、各编辑部要认真学习三中全会精神，树立良好的学风，努力培养、积极造就学习三中全会精神表现突出的先进集体和先进个人，学会将予以表彰。赵经理事长的建议得到了与会理事的一致赞同，并形成了会议纪要，要求落实。
时光荏苒，转瞬已近岁末。为了执行理事会的决议，学会拟开展评先工作，现将相关事宜通知如下。
一、注意事项：
（一）申报时间，2024年11月22日至12月6日。
（二）请将纸质版申报材料寄至学会办公室（地址：武汉理工大学余家头校区社科楼一楼101室，邹松园 收 13971495340）；电子版申报材料发至邮箱：1608390410@QQ.com。
（三）申报材料必须内容翔实可信，力戒空言虚辞，言之无物。
（四）申报表见附件一、附件二。
二、学会联系电话：027-86551243。

湖北省科学技术期刊编辑学会
                           2024-11-22
附件一
学习贯彻党的二十届三中全会精神
先进集体申报表

	申报单位

	联系电话

	单位负责人

	职务/职称

	手机号

	先进事迹（1 500字，照片1～2张）

（可另附页）

	申报单位（编辑部）盖章
年  月  日

附件二
学习贯彻党的二十届三中全会精神
先进个人推荐表

	推荐单位

	联系电话

	单位
负责人

	手机号

	被推荐人姓名

	职务
职称

	政治面貌

	手机号

	[bookmark: _GoBack]先进事迹（1 500字，照片1～3张）

（可另附页)

	推荐单位意见

 推荐单位（编辑部）盖章
 年  月  日